

网易公司  
未经审计合并资产负债表  
(单位:千单位)

	2012年 12月31日 人民币	2013年 6月30日 人民币	2013年 6月30日 美元 (注1)
<b>资产</b>			
流动资产:			
现金及现金等价物	1,590,769	1,363,480	222,159
定期存款	13,098,661	14,493,254	2,361,465
限制性现金	570,506	2,011,097	327,679
应收账款, 净值	269,485	327,405	53,346
预付账款及其他流动资产	1,121,784	1,162,439	189,403
短期投资	1,073,539	1,439,244	234,504
递延税款	143,929	147,860	24,092
流动资产总额	<u>17,868,673</u>	<u>20,944,779</u>	<u>3,412,648</u>
非流动资产:			
固定资产和软件, 净值	815,026	816,242	132,995
土地使用权, 净值	11,529	11,400	1,857
递延税款	2,215	3,411	556
定期存款	490,000	112,000	18,249
其他长期资产	90,513	94,594	15,412
非流动资产总额	<u>1,409,283</u>	<u>1,037,647</u>	<u>169,069</u>
资产总额	<u>19,277,956</u>	<u>21,982,426</u>	<u>3,581,717</u>
<b>负债和股东权益</b>			
流动负债:			
应付账款	157,764	162,844	26,533
应付工资及福利	289,848	268,995	43,829
应付股利	814,934	-	-
应付税款	389,465	466,284	75,974
短期借款	-	988,592	161,077
递延收入	1,160,018	1,220,994	198,943
计提债项及其他应付款	764,473	839,122	136,723
递延税款	-	137,202	22,355
流动负债总额	<u>3,576,502</u>	<u>4,084,033</u>	<u>665,434</u>
长期应付账款:			
其他长期应付账款	99,968	88,683	14,450
负债总额	<u>3,676,470</u>	<u>4,172,716</u>	<u>679,884</u>
网易公司股东权益	15,680,605	17,893,073	2,915,416
少数股东权益	(79,119)	(83,363)	(13,583)
股东权益总额	<u>15,601,486</u>	<u>17,809,710</u>	<u>2,901,833</u>
负债及股东权益总额	<u>19,277,956</u>	<u>21,982,426</u>	<u>3,581,717</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司

未经审计合并综合损益表

(单位: 千单位, 每股数据除外)

	季度末			
	2012年 6月30日	2013年 3月31日	2013年 6月30日	2013年 6月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
<b>收入:</b>				
在线游戏服务	1,748,695	2,027,171	2,066,540	336,713
广告服务	204,179	165,451	272,236	44,357
邮箱, 无线增值及其他收费服务	51,396	65,393	75,068	12,231
收入合计	2,004,270	2,258,015	2,413,844	393,301
销售税金	(41,781)	(105,426)	(149,319)	(24,329)
<b>净收入合计</b>	1,962,489	2,152,589	2,264,525	368,972
<b>销售成本合计</b>	(641,011)	(606,506)	(566,912)	(92,370)
<b>毛利</b>	1,321,478	1,546,083	1,697,613	276,602
<b>营业费用:</b>				
销售及市场费用	(194,679)	(167,673)	(314,761)	(51,286)
管理费用	(70,636)	(85,230)	(87,639)	(14,279)
研发费用	(172,348)	(202,729)	(223,584)	(36,430)
营业费用合计	(437,663)	(455,632)	(625,984)	(101,995)
<b>营业利润</b>	883,815	1,090,451	1,071,629	174,607
其他收入				
投资收益	12,968	12,518	10,806	1,761
利息收入	106,155	117,465	126,067	20,541
汇兑(损失)收益	(36,028)	(9,310)	5,630	917
其他, 净值	41,194	667	3,103	506
<b>税前利润</b>	1,008,104	1,211,791	1,217,235	198,332
所得税	(149,544)	(142,871)	(131,808)	(21,476)
<b>净利润</b>	858,560	1,068,920	1,085,427	176,856
少数股东净损失(收益)	16,742	(5,431)	9,675	1,576
<b>网易公司股东净利润</b>	875,302	1,063,489	1,095,102	178,432
<b>综合收益</b>	858,560	1,068,920	1,085,427	176,856
归属于少数股东综合损失(收益)	16,742	(5,431)	9,675	1,576
<b>网易公司股东综合收益</b>	875,302	1,063,489	1,095,102	178,432
每股普通股净利润, 基本	0.27	0.33	0.34	0.06
每股美国存托凭证净利润, 基本	6.66	8.20	8.43	1.37
每股普通股净利润, 摊薄	0.27	0.33	0.34	0.06
每股美国存托凭证净利润, 摊薄	6.65	8.19	8.41	1.37
普通股加权平均股数, 基本	3,286,239	3,241,939	3,249,077	3,249,077
美国存托凭证加权平均股数, 基本	131,450	129,678	129,963	129,963
普通股加权平均股数, 摊薄	3,292,518	3,246,871	3,255,244	3,255,244
美国存托凭证加权平均股数, 摊薄	131,701	129,875	130,210	130,210

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司  
未经审计合并现金流量表  
(单位:千单位)

	季度末			
	2012年 6月30日 人民币	2013年 3月31日 人民币	2013年 6月30日 人民币	2013年 6月30日 美元(注1)
<b>经营活动现金流量:</b>				
净利润	858,560	1,068,920	1,085,427	176,856
调整项目				
折旧与摊销费用	71,875	38,289	39,806	6,486
股权成本	57,907	58,706	79,389	12,935
坏账准备	3,823	(190)	947	154
固定资产处置损失(收益)	1	(220)	1	-
未实现汇兑损失(收益)	35,893	7,763	(4,959)	(808)
递延所得税	(16,624)	261,550	10,525	1,715
联营公司权益净(收益)损失	(622)	339	(430)	(70)
短期投资溢价折价摊销	5,532	(3,280)	(2,425)	(395)
经营性资产和负债变化:				
应收账款	(79,010)	72,418	(131,097)	(21,361)
预付账款及其他流动资产	(8,557)	(105,062)	65,962	10,748
应付账款	(40,641)	(26,612)	40,378	6,579
应付工资及福利	28,478	(60,697)	39,845	6,492
应付税款	(49,830)	(4,545)	(58,637)	(9,554)
递延收入	53,862	51,554	9,422	1,535
应计负债及其他应付款	(39,741)	188,959	(124,342)	(20,261)
经营活动净现金流入	880,906	1,547,892	1,049,812	171,051
<b>投资活动现金流量:</b>				
购买固定资产和软件	(48,915)	(35,578)	(33,883)	(5,521)
处置固定资产和软件收款	6	696	-	-
购买其他无形资产	-	-	(650)	(106)
3个月内(含3个月)短期投资净变化	(200,000)	20,000	(650,000)	(105,908)
购买短期投资	-	(20,000)	(80,000)	(13,035)
短期投资到期	360,000	150,000	220,000	35,846
限制性存款转入	(281,745)	(1,432,315)	(8,276)	(1,348)
新增定期存款/到期定期存款续存	(4,158,352)	(4,908,848)	(4,668,529)	(760,669)
定期存款到期	2,519,949	4,817,487	3,734,349	608,457
其他资产净变化	(5,565)	2,613	(5,508)	(897)
投资活动净现金流出	(1,814,622)	(1,405,945)	(1,492,497)	(243,181)
<b>筹资活动现金流量:</b>				
短期借款	-	1,005,680	-	-
员工执行股票期权收款	3,679	-	1,961	320
股份回购	-	(106,809)	-	-
股利支付	-	(815,413)	-	-
筹资活动净现金流入	3,679	83,458	1,961	320
汇率变化对公司外币现金和存款影响	(6,678)	(11,158)	(812)	(132)
现金及现金等价物净值(减少)增加	(936,715)	214,247	(441,536)	(71,942)
现金及现金等价物, 期初余额	2,012,449	1,590,769	1,805,016	294,101
现金及现金等价物, 期末余额	1,075,734	1,805,016	1,363,480	222,159
<b>现金流量信息补充披露:</b>				
所得税支出, 扣除退税	194,080	192,134	176,728	28,795
代扣代缴与支付股利相关的所得税	-	5,000	-	-
<b>非现金投资和筹资活动披露:</b>				
用于购买固定资产的应付款项	17,920	13,894	18,410	3,000

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司  
 未经审计业务信息  
 (单位:千单位,百分比除外)

	季度末			
	2012年 6月30日	2013年 3月31日	2013年 6月30日	2013年 6月30日
	人民币	人民币	人民币	美元 (注1)
<b>收入:</b>				
在线游戏服务	1,748,695	2,027,171	2,066,540	336,713
广告服务	204,179	165,451	272,236	44,357
邮箱, 无线增值及其他收费服务	51,396	65,393	75,068	12,231
收入合计	2,004,270	2,258,015	2,413,844	393,301
<b>销售税金:</b>				
在线游戏服务	(20,689)	(86,138)	(117,479)	(19,141)
广告服务	(19,869)	(15,736)	(27,405)	(4,465)
邮箱, 无线增值及其他收费服务	(1,223)	(3,552)	(4,435)	(723)
销售税金合计	(41,781)	(105,426)	(149,319)	(24,329)
<b>净收入:</b>				
在线游戏服务	1,728,006	1,941,033	1,949,061	317,572
广告服务	184,310	149,715	244,831	39,892
邮箱, 无线增值及其他收费服务	50,173	61,841	70,633	11,508
净收入合计	1,962,489	2,152,589	2,264,525	368,972
<b>销售成本:</b>				
在线游戏服务	(461,538)	(430,347)	(372,543)	(60,700)
广告服务	(123,487)	(106,231)	(108,892)	(17,742)
邮箱, 无线增值及其他收费服务	(55,986)	(69,928)	(85,477)	(13,928)
销售成本合计	(641,011)	(606,506)	(566,912)	(92,370)
<b>毛利/(损):</b>				
在线游戏服务	1,266,468	1,510,686	1,576,518	256,872
广告服务	60,823	43,484	135,939	22,150
邮箱, 无线增值及其他收费服务	(5,813)	(8,087)	(14,844)	(2,420)
毛利合计	1,321,478	1,546,083	1,697,613	276,602
<b>毛利/(损)率:</b>				
在线游戏服务	73.3%	77.8%	80.9%	80.9%
广告服务	33.0%	29.0%	55.5%	55.5%
邮箱, 无线增值及其他收费服务	(11.6%)	(13.1%)	(21.0%)	(21.0%)

所附注释是本新闻稿的一部分。

**网易公司未经审计财务信息注释:**

注 1：人民币对美元的兑换按照美国联邦储备银行 H.10 统计公布的 2013 年 6 月最后一个交易日（2013 年 6 月 28 日）人民币中午买入汇率计算，即：1 美元=6.1374 元人民币。

注 2：公司未经审计合并综合损益表中股权成本以人民币和美元列示如下(千单位)：

	季度末			
	2012年 6月30日 人民币	2013年 3月31日 人民币	2013年 6月30日 人民币	2013年 6月30日 美元 (注1)
以下费用包含的股权成本金额:				
销售成本	29,305	28,936	42,020	6,847
营业费用				
-销售和市场费用	3,356	3,956	4,432	722
-管理费用	9,359	9,468	12,358	2,014
-研发费用	15,887	16,346	20,579	3,352